51. Susceperuntque Moyses, et Eleazar sacerdos omne aurum in diversis speciebus.

52. Pondo sedecim millia, septingentos quinquaginta siclos a tribunis et centurionibus.

53. Unusquisque enim quod in praeda rapuerat, suum erat.

54. Et susceptum intulerunt in tabernaculum testimonij, in monumentum filiorum Israel coram Domino.

CAPITULO XXXII.

Moises da á la tribu de Gad y de Ruben su parte de tierra en el pais que estaba antes de pasar el Jordan.

1. Fili autem Ruben et Gad habebant pecora multa, et erat illis in iumentis infinita substantia. Cumque vidissent Jazer, et Galaad aptas animalibus alendis terras,

2. Venerunt ad Moysen, et ad Eleazarum sacerdotem, et principes multitudinis, atque dixerunt:

3. Ataroth, et Dibon, et Jazer, et Nemra, Hesebon, et Eleale, et Saban, et Nebo, et Beon,

4. Terra, quam percussit Dominus in conspectu filiorum Israel, regio uberrima est ad pastum animalium: et nos servi tui habemus iumenta plurima:

5. Precamurque si invenimus gratiam coram te, ut des nobis famulis tuis eam in possessionem, nec facias nos transire Iordanem.

6. Quibus respondit Moyses: Numquid fratres vestri ibunt ad pugnam, et vos hic sedebitis?

7. Cur subvertitis mentes filiorum Israel, ne transire audeant in locum, quem eis datus est Dominus?

8. Nonne ita egerunt patres vestri, quando misi de Cadesbarne ad explorandam Terram?

9. Cumque venissent usque

1. Los hijos de Ruben y de Gad tenían muchos ganados, y poseían infinitas riquezas en animales. Viendo, pues, que las tierras de Jazer y de Galaad eran propias para apacentar ganados,

2. Se presentaron á Moises y al sumo sacerdote Eleazar, y á los príncipes del pueblo, y les dijeron:

3. Atarot, Dibon, Jazer, Nemra, Hesebon, Eleale, Saban, Nebo y Beon,

4. Todas las tierras que el Señor ha reducido al dominio de los hijos de Israel, son un pais muy fértil y propio para pasto de animales, y nosotros tus siervos tenemos muchos:

5. Si hemos hallado, pues, gracia delante de tí, te suplicamos que des la posesion de esta tierra á nosotros tus siervos, y no nos hagas pasar el Jordan.

6. Moises les respondió: ¡Qué, vuestros hermanos irán al combate, y os quedaréis aquí vosotros en quietud!

7. ¿Por qué desalentais á los hijos de Israel, para que no se atrevan á entrar en el pais que el Señor les ha de dar?

8. ¿No es esto lo que hicieron vuestros padres, cuando los envié desde Cades-Barne á examinar este pais?

9. Y habiendo venido hasta el va-

5. El samaritano añade: y una mitad de la tribu de Manases.